הישיבה השישים-ואחת של הכנסת השמינית

יום רביעי, כ"ט סיון תשל"ד (19 יוני 1974)
ירושלים, הכנסת, שעה 11.03

א. העלאת זכרון של שלוש הנשים קרבנות הרצח בקיבוץ שמיר

בוץ שמיר. המרצחים השפלים מתכוונים לפגוע ביקר ובמובחר שבנפשות הישראליות, בילדים ובנשים, הלומי דים או העובדים לתומם והרוקמים בליבותם חלומות טהורים של חיי שלום, בניין ויצירה. לא נגזח ולא נשקוט עד אשר תיגדע כליל זרועם של שופכי דם נקיים.